Concepto

Hacienda Pliblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Deonaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda
Phiblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonioc Generade
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciocnes de Resultados de
Bjercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Phbhlica/Patrimonioc Neto 2024
Resultado por Pesicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido MNeto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Pablica/Patrimonioc

<15 QCT 2025 09:54:31>

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesocs)

Hacienda Pablica/ Hacienda Pliblica/ Hacienda Pablica/ Exceso o

Patrimonio Patrimonic Generado Patrimonic Generado Insuficiencia en la

de Ejercicics Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Piblica /

patrimonio /

Contribuidoe

TOTAL

114,441,332.86

106,592,796, 34
1,481,780.78
6,366,755.74

-66,760,396.55 14,922,189 .43

14,922,189.42

-66,760,396.55
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

114,441,332.86 -66,760,396.55 14,922,189.43 0.00
151,937.04
0.00
151,937.08
0.00
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114,441,332.86
106,592,796.34
1,481,780.78
6,366,755.74
-51,838,207.12
14,922,189.43
-66,760,396.55
0.00

0.o0
0.00

0.00

0.00

62,603,125.74

151,937.08

0.00

151,937.08
0.00



Variaciones de la Hacienda Pablica /

Patrimenio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(ahorro/Desahorro)

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE VARTIACION EN LA HACIENDA POUBLICA
Pel 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
{Cifras en Pesos)

-6,069,843.87 31,999,151.89

46,921,341.32

Resultados de Ejercicios Anteriores -6,069,843.87 -14,922,189.43

Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

0.00
0.00
0.00

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en 0.00

la Actualizacidn de la Hacienda
Pablica/Patrimonic Neto 2025

Resultado por Posilcidén Meonetaria

a.00

Resultado por Tenencia de Activos no 0.00

Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neta
Final 2025

<15 OCT 2025 09:54:21>

114,593, 269.94 -92,830,240.42 46,921,341.32 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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L. C ABIG&I IMENTEL VEGA L.C. ARACELI @RTIZ RODRIGUEZ
JEFE DE PROTECTO DE CONTAEBILIDAD DIRECTORS, DE ADM#NISTRACION DE RECURSOS

ING. ABEL
DIRECTOR (O
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25,929,308.02
46,921,341.32
-20,992,033.30
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

88,684,370.84



